РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
 Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района  Волгоградской области
Третьего созыва
[image: BD21318_]

от 30 декабря 2014 г 	№ 7/22
О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории Оленьевского сельского поселения.

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», на основании Устава Оленьевского сельского поселения
	Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства и озеленения территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета депутатов № 8/14 от 12.05.2014 года :
		1.1 пункт 2.10 раздела 2 «Основные понятия» исключить;
		1.2 абзац 16 раздела 3 «Объекты благоустройства» исключить;
		1.3 в пункте 4.8 раздела 4 «Порядок благоустройства и содержания территории поселения»  абзаце 1 исключить слова «а также гидротехнические сооружения», в абзаце 2 исключить слова  «гидротехнических сооружений»;
		1.4 абзац 3 пункта 5.3 раздела 5  «Производство уборки в зимний и летний периоды» исключить;
		1.5 абзац 14 пункта 5.3 раздела 5 «Производство уборки в зимний и летний периоды» исключить;
		1.6 пункт 5.6 Сбор и вывоз отходов раздела 5«Производство уборки в зимний и летний периоды»   исключить.

1.  Решение разместить на официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения и в местах, установленных для официального обнародования муниципальных правовых актов.

Глава Оленьевского сельского поселения ____________А.П.Сучков

[bookmark: _GoBack]
image1.gif